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AROME CAFE

Reference : AROME CAFE

Fournisseur SARL RHORCA

DONNEES REGLEMENTAIRES
Déclaration ingrédients : Mélange de préparations arômatisantes naturelles et de substances arômatisantes

Composition : Eau osmosée,Arome Naturel Café,Café Arabica,Café Robusta,Propylene glycol,Arôme

Additif : Colorant: Caramel E150a ,Conservateur: E211

Substance à teneur limitée : Propylene glycol

Legislation : Produit conforme aux législations française et européenne Reg.(CE) 1334/2008 du Parlement 
Européen et du Conseil du 16/12/2008  
Statut légal CEE: Arôme 

Allergènes alimentaires : Pas de présences d'allergènes majeurs selon la directive européenne 2007/68/CE modifiant  
les directives européennes 2000/13/CE, 2003/89/CE Annexe III Bis & 2005/26/CE 

Statut OGM : Organismes génétiquement modifiés : matières premières non issues d'O.G.M. 
En conséquence, l'arôme n'est pas étiquetable selon les Regl. (CE) N°50/2000,1829-1830/2003. 

Législation substance à teneur 
limitée :

Propylène glycol dont la teneur dans le produit fini ne doit pas dépasser 2 g/kg en France 
et de 1 g/kg en Italie,Belgique et Danemark 

Origine de fabrication : France

Ionisation : Ingrédients et produit non ionisés

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Application : Principalement dans les industries alimentaires, patisserie,biscuiterie,crèmes

Dosage : 10 à 15g/kg

Aspect : Liquide

Couleur : Brun foncé

Odeur : Caractéristique

CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES
Densité relative (d20/20) : [1.144 ; 1.154]

Analyse bactériologique : Salmonella : absence dans 25 g 
Flore mésophile : moins de 200/g 
Clostridium perfringens : absence/g 
Levures : absence/g 
Coliformes thermotolérants : absence/g 
Staphylocoque coagulase positive : absence/g 
Moisissures : absence/g 
Escherichia coli Béta Glucuronidase + : absence/g 

CONDITIONNEMENT - STOCKAGE
Conditionnement : Fût plastique 200 litres

Stockage : Un an dans son emballage d'origine a l'abri de l'air et de la lumiere, hermetiquement fermé entre 
8°C et 15°C

DIVERS
Date de révision : 17/09/2024

1/2



AROME CAFE
Usage : Pour denrées alimentaires, non destiné à la vente au détail
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